
 

ORG.2000.1.2020.TS 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 42  ust 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje: 

  

§ 1. Zmieniam treść Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława stanowiącego Załącznik  

do Zarządzenia Nr 27/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie 

Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że:  

w  Dziale IV Czas Pracy w § 19 ust. 2 lit. a  otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. a) w godz.7:00 - 19:00 od poniedziałku do piątku zgodnie z harmonogramem ustalonym 

przez Komendanta Straży Miejskiej”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zmiana Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Mława wchodzi w życie po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania jej do wiadomości pracowników. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 


